גם העיקרון השני לא חל בדוגמה זו, שכן אותם נכסי נדל"ן ותזרימי מזומנים מהלקוחות של שביט (חברת המטרה), שאמורים לשמש בעדיפות ראשונה לפירעון חובות נושיה של שביט, עוברים לשמש בעדיפות ראשונה לפירעון חובותיה של נגה (הרוכשת) לרקיע (המממנת).

המצב החוקי בישראל

סעיף 139 לפקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983 אסר באופן גורף על חברת מטרה, לסייע לצד ג' לרכוש את מניותיה של חברת המטרה,

בגין הפרת חובותיהם כנושאי משרה (ונגה – כב־ עלת שליטה). הדברים עשויים לקבל משנה תוקף אם העסקה תבוצע על רקע חדלות פירעון של שביט (או "סביבת" חדלות פירעון), שאז עלול הסיוע שלה לנגה להיחשב כ"העדפת מרמה".

(3) על בעל מניות בחברה מוטלת החובה לנהוג בתום לב ובדרך מקובלת כלפי החברה ובעלי מניותיה, להימנע מניצול לרעה של כוחו בחברה ומקיפוח בעלי מניות אחרים, ואם הוא בעל השלי-טה בחברה, עליו אף לפעול בהגינות כלפי החברה. אם בוצעה עסקת סיוע לרכישה תוך הפרת חובות

למעט חריגים (הנוגעים לחברה העוסקת בהלוואות כחלק מעסקיה הרגילים או לסיוע לעובדי החב-רה ברכישת מניותיה). עם כניסתו לתוקף של חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות) בשנת 2000, בוטל האיסור הגורף על הסיוע לרכישה, ונ-קבעו הסדרים ומגבלות הרלוונטיים לסיוע לרכישה במסגרת הפרק העוסק ב"חלוקה". עוד קבועות בחוק החברות ובדיני חדלות הפירעון הוראות החלות בע-קיפין על סיוע לרכישה, ובהן נדון בהמשך.

(1) סעיף 1 לחוק החברות קובע כי סיוע חברת המטרה לרכישת מניותיה שלה ייחשב כ"חלוקה".